
ZARZĄDZENIE NR 60/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw organizacji wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego  
zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) 
oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 
1463 i 1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się zespół do spraw organizacji wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych 
na dzień 9 czerwca 2024 r. w składzie: 

1) Roman Andzel - przewodniczący zespołu; 

2) Wanda Kwas - członek zespołu; 

3) Marzena Cieślik - członek zespołu; 

4) Anna Załoga - członek zespołu; 

5) Ewelina Sawicka - członek zespołu; 

6) Sławomir Batkowski - pełnomocnik d/s obsługi informatycznej wyborów. 

§ 2. 1. Przewodniczący zespołu kieruje zespołem w celu realizacji zadań pozostających w kompetencji 
Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego, w tym szczególnie współpracy z urzędnikiem wyborczym oraz 
organami wyborczymi realizującymi zadania związane z organizacją i przeprowadzeniem wyborów na terenie 
gminy Nowogród Bobrzański. 

2. Do zadań zespołu należy przygotowanie pod względem organizacyjnym i finansowym wyborów, w tym 
w szczególności: 

1) sprawowanie nadzoru nad sprawnym przebiegiem wyborów w zakresie czynności realizowanych przez 
Urząd Miejski w Nowogrodzie Bobrzańskim oraz gminne jednostki organizacyjne; 

2) obsługa administracyjna urzędnika wyborczego; 

3) obsługa administracyjna komisji wyborczych; 

4) zapewnienie i rozliczenie środków finansowych na realizację zadań związanych z organizacją wyborów; 

5) organizacja realizacji zadań związanych z udzielaniem pomocy osobom, którym ograniczona sprawność 
fizyczna, psychiczna, umysłowa lub w zakresie zmysłów utrudnia wzięcie udziału w wyborach; 

6) przygotowanie i wyposażenie lokali wyborczych, nadzór nad estetycznym wyglądem lokali wyborczych; 

7) wykonywanie innych zadań wyborczych w ramach kompetencji przewidzianych dla jednostek samorządu 
terytorialnego na szczeblu gminy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75F13C3E-F230-4673-BB2A-10D3E508A476. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 60/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2
	pkt 6 w § 2 ust. 2
	pkt 7 w § 2 ust. 2


	§ 3


		2024-03-29T20:27:14+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




